O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 29/04/2024, e vigorará até
31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço
vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÃUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 75.026,29 (Setenta e cinco mil, vinte e seis reais
e vinte e nove centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de admi listraçào, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

b) Assimiimos o compromisso de bem c fíeimente prestar os serviços, objeto desta Licit^ão.

c)Em caso de divergência no preço apresentado em algarismos e por extenso, jwrevalecerá este
último.

3. Propomos como preço total para os serviços, nos lermos do ANEXO I do Edital, o valor de

RS 75.026,29 (Setenta e cinco mil e vinte e seis reais e vinte e nove centavos), estando já

incluídos neste valor UkIss as despesas e Uibums incidentes direta ou indirctamente na

execução dos trabalhos.

4. O prazo de validade desta Pn^sta é de 60 (sessenta) dias a contar da data da sua entrega.